2

ПРОЕКТ
Главное управление организации торгов
Самарской области

ПРИКАЗ

от «___» ________ 20__ г. № ___
Об утверждении порядка проведения аукционов на право заключения охотхозяйственных соглашений
В соответствии со статьей 28 Федерального закона
от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о Главном управлении организации торгов Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 21.12.2005 № 165, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок проведения аукционов на право заключения охотхозяйственных соглашений согласно приложению к настоящему приказу.
2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя

    М.Е.Карелина

Федорова 3345831